La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
DGT20 "DGT20": TRANSMISOR/VISOR DE PESO DIGITAL DE MESA
Transmisor / Visor de peso mulƟfunción, ideal
por la producción de balanzas de mesa o piso,
sistemas de dosificación, relleno, etc. La amplia
gama de interfaces disponibles, hace más fácil y

Resistencia de entrada: 750 ± 10 Ohm
Resistencia de salida: 700 ± 5 Ohm
Balance de cero: +/-1% de la capacidad máxima
Resistencia de aislamiento >5000 MOhm
Carga estática máxima 120% de la capacidad máxima
Cable blindado: 4 pines, diam. 5mm:
- longitud 5 m para las versiones desde 250 hasta 5000kg;
- longitud 10 m para las versiones desde 7500 hasta 100000kg.
Conexiones Célula
Color Función
 -- PANTALLA
VERDE SEÑAL +
ROJO ALIMENTACIÓN +
BLANCO SEÑAL -
NEGRO ALIMENTACIÓN -
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)